作为持股 5%以上股东的出资情况的承诺：本人所

持有的普联软件的全部股份系实际、真实持有，不存在

通过委托、信托或任何其他方式为他人代为持有的情

形。

截 至 本

公 告 披

露日 ,上

述 股 东

严 格 履

行 了 承

诺。

除上述承诺外，本次申请上市流通的首发前限售股股东无其他限售承诺。

截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺，

不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况，未出现需要延长公司股票

锁定期限的情形。

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形，不存

在公司为其违规担保的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2024 年 6 月 13 日（星期四）；

2、本次解除限售的股份数量为 78,901,131 股，占公司总股本的 38.96%；

3、本次申请解除限售股份的股东共 16 名；

4、本次申请解除限售股份的具体情况如下表：

序号 股东名称 持有限售股数量（股） 本次上市流通数量（股） 备注

1 王虎 21,147,735 21,147,735

2 蔺国强 21,117,204 21,117,204 注 1、注 2

3 任炳章 3,763,001 3,763,001 注 2

4 相洪伟 3,763,001 3,763,001 注 2

注 1：蔺国强持有公司股份数量 22,335,204 股，本次解除限售股份数量 21,117,204股，其中

14,500,000股处于质押和冻结状态。

注 2：蔺国强为公司董事长、总经理，李守强为公司董事，冯学伟、张廷兵为公司董事、副

总经理，任炳章、相洪伟为公司副总经理，聂玉涛为公司财务总监，杨华茂为公司监事会主席，

高峰信为公司监事。根据相关规定及股东承诺，董事、监事、高级管理人员在任职期间每年转让

的股份不得超过本人直接或间接持有的公司股份总数的百分之二十五，因此，蔺国强、冯学伟、

张廷兵、李守强、任炳章、相洪伟、聂玉涛、杨华茂、高峰信本次实际可上市流通的股份数为各

自所持公司股份总数的百分之二十五。

5、本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，严

格遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关规定，公司董

事会将督促相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履

行股份限售承诺情况。

五、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量
（股）

比例
（%）

增加（股） 减少（股）
股份数量
（股）

比例
（%）

一、限售条件流通股 79,604,661 39.31 32,993,745 78,901,131 33,697,275 16.64

高管锁定股 703,530 0.35 32,993,745  33,697,275 16.64

首发前限售股 78,901,131 38.96  78,901,131

二、无限售条件流通股 122,921,088 60.69 45,907,386  168,828,474 83.36

三、总股本 202,525,749 100.00 78,901,131 78,901,131 202,525,749 100.00

5 张廷兵 3,763,001 3,763,001 注 2

6 李燕冬 3,539,001 3,539,001

7 石连山 3,539,001 3,539,001

8 杨华茂 3,317,616 3,317,616 注 2

9 许彦明 3,118,084 3,118,084

10 李守强 2,155,637 2,155,637 注 2

11 高峰信 2,124,457 2,124,457 注 2

12 冯学伟 2,056,361 2,056,361 注 2

13 李守林 1,900,457 1,900,457

14 胡东映 1,433,321 1,433,321

15 聂玉涛 1,245,040 1,245,040 注 2

16 陈徐亚 918,214 918,214

合计 78,901,131 78,901,131

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：截至本核查意见出具之日，公司本次限售股份上市流通

申请的股份数量、上市流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法（2023 年修

订）》《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2024 年修订）》以及《深圳证券交易

所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作（2023年 12月修订）》

等相关规定的要求以及股东承诺的内容；公司本次申请解除限售股份的股东严格履

行了其在首次公开发行股票中作出的相关承诺；公司关于本次限售股份上市流通事

项的相关信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次首次公开发行前限售股上市流通事项无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《中泰证券股份有限公司关于普联软件股份有限公司首次公开

发行前限售股上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

中泰证券股份有限公司

中泰证券股份有限公司

2024 年 6 月 6 日

曾丽萍   孙芳晶

	一、首次公开发行股份概况
	二、本次上市流通的限售股形成后至今公司股本数量变化情况
	三、申请解除股份限售股东的相关承诺及履行情况
	四、本次解除限售股份的上市流通安排